
UCHWAŁA NR 1579/ZP/VI/23 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr 603/ZP/VI/20 Zarządu Powiatu 
Cieszyńskiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Domu Dziecka 

w Dzięgielowie oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr XX/182/20 
Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 25 sierpnia 2020 r. w sprawie powierzenia Domowi Dziecka w Cieszynie 
obsługi Domu Dziecka w Dzięgielowie. 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Dokonuje się sprostowania oczywistych omyłek pisarskich w uchwale nr 603/ZP/VI/20 Zarządu 
Powiatu Cieszyńskiego z dnia 10 listopada 2020 r. w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Domu 
Dziecka w Dzięgielowie oraz udzielenia pełnomocnictwa, w ten sposób, że: 

1) w podstawie prawnej uchwały słowo: „Międzyświeciu” zastępuje się słowem: „Cieszynie”, 

2) w § 1 zmienia się rok: „2020 r.” na: „2021 r.”, 

3) w załączniku do uchwały zwrot: „obowiązuje od dnia 1 stycznia 2020 r.” zastępuje się zwrotem: 
„obowiązuje od dnia 1 stycznia 2021 r.”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Cieszyńskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi z życie z dniem podjęcia. 

 Wicestarosta 
 

Janina Żagan 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7EEE3C4F-5F86-4EE4-AA78-A4E85F69FE59. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1579/ZP/VI/23 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-11-30T12:14:34+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




